REJONOWY ZARZAD INFRASTRUKTURY
we Wroctawiu
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Rejonowy Zarzad Infrastruktury

Z upowaznienia

Szefa Zarzadu

Kierownik Sekcji Zamoéwien Publicznych
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Platforma OpenNexus

dotyczy: prace budowlane zwigzane z wykonaniem, montazem i uruchomieniem
kabiny srutowniczej wraz z robotami towarzyszgcymi w ramach dokonczenia
zadania nr 21205 ,Budowa myjni i malarni w kompleksie wojskowym
nr 2925” w Sktadzie Jastrzebie k/Namystowa.

Szanowni Panstwo,

Rejonowy  Zarzad Infrastruktury, we  Wroctawiu, ul.  Obornicka 126,
50-984 Wroctaw, tel. 261/65-68-01, fax 261/65-68-02, uprzejmie informuje,
ze wptynely zapytania do SWZ dotyczgce ww. zadania.

Pytanie 1:

Ptyta fundamentowa jest wykonana niezgodnie z zatozeniami technicznymi projektu
i rysunkiem zatgczonym do postgpowania. Czy w zakresie prac w ramach oferty ma
by¢ dokonczenie i poprawienie fundamentowania oraz skorygowanie konstrukgji
mechanicznej podtogi zgarniajgce] aby uzyskac mozliwie maksymalne zlicowanie
Z pasami jezdnymi w komorze?

Odpowiedz 1:

Nie nalezy w wycenie uwzglednia¢ dodatkowych prac fundamentowych, posadzkowych
dotyczgcych Srutowni.

Pytanie 2:

Wykonane zadaszenie nad odpylaczem komorowym posiada konstrukcje dachowg
uniemozliwiajgcg montaz uktadu kanatéw wentylacyjnych zgodnie z projektem.
Czy dopuszczalne jest wprowadzenie kanatow na dach komory przez wnetrze komory
$rutowniczej? Czy mozliwa jest rowniez zmiana przebiegu kanatéw z wprowadzeniem
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ich do pomieszczenia maszynowni przez $ciang boczng hali a nastgpnie na komore
Srutowniczg?

Odpowiedz 2:

Przedmiotem zamoéwienia jest wykonanie i uruchomienie kabiny $rutowniczej zgodnie
z dokumentacjg projektowa. Dostosowanie niezbednych instalacji w trakcie realizacji
zamowienia, w przypadku ewentualnych kolizji, bedzie rozwigzywane na biezgco
z autorskim biurem projektow.

Pytanie 3.
Czy nagrzewnica zlokalizowana nad planowang komorg $rutowniczg jest juz

zamontowana na state i cate wyposazenie $rutowni ulokowane nad komorg musi
uwzglednic jej bezkolizyjne ominigcie?

Odpowiedz 3:

Lokalizacja nagrzewnicy zostanie dostosowana w trakcie realizacji zamowienia,
w przypadku ewentualnych kolizji, bedzie rozwigzywane na biezgco z autorskim biurem
projektow.

Pytanie 4:

W miejscu planowanej Gtéwnej Tablicy Sterujgcej komory aktualnie sg drzwi wejsciowe
do obiektu maszynowni przesuniete wzgledem pierwotnego projektu. Wymusza to
zmiane lokalizacji sterowania. Kto ma zapewni¢ doprowadzenie zasilania
elektrycznego w nowe miejsce oraz wykonac niezbedne uziemienie?

Odpowiedz 4:

Rozdzielnice przenies¢ na drugg strone drzwi do maszynowni. W tym miejscu jest
przygotowany z zapasem kable zasilajgce. Uziemienie rozdzielni nie jest wymagane
z uwagi na zasilanie 5 przewodowe 3p N PE.

Pytanie 5.
Czy ze wzgledu na brak pelnego uszczelnienia poszycia maszynowni komory oraz jego

wykonanie z nieizolowanej termicznie blachy w Gtéwnej Tablicy Sterujacej ma zostac
zastosowany dodatkowo uktad grzewczy'?

Odpowiedz 5:

W  miejsce zaprojektowanego grzejnika c.o. zastosowac grzejnik elektryczny
o zblizonej mocy.

Pytanie 6:
Instalacja zasilajgca w urzgdzenia komory $rutowniczej w sprgzone powietrze nie

zostata wykonana zgodnie z zatozeniami Projektu Wykonawczego. Czy korekta
niezbedna do poditgczenia urzadzen ma by¢ uwzgledniona w ramach oferty
przetargowej?

Odpowiedz 6:

Korekty przebiegu instalacji sprezonego powietrza nie nalezy uwzglednia¢ w ofercie
przetargowej. Dostosowanie niezbednych instalacji w trakcie realizacji zamoéwienia,
w przypadku ewentualnych kolizji, bedzie rozwigzywane na biezgco z autorskim biurem
projektow.

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢é wykonanie i montaz przegrod zamknigtych

(przedsionkéw) miedzy myjnig o komorg srutowniczg i miedzy komorg Srutowniczg
a kabing przygotowawczg.
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Odpowiedz 7:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie i montaz przedsionka pomiedzy myjnig
a kabing srutowniczg.

Z wyrazami szacunku

e

Malgorzata Krygier 261 656 842
email: mal.krygier @ ron.mil.pl
T. 2612

ul. Obornicka 126

Tel: Sekretariat : 261 656 800 tel. Kancelaria 261 656 897
I 50-984 Wroctaw

i ia@ron.mil.pl
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